

Søren Pedersen A/S

Rouloen 37, 8250 Egå

CVR-nr. 30 71 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Søren Svend Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Pedersen A/S Rouloen 37 8250 Egå CVR-nr.: 30 71 68 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sofie Thordal Behnke Anne Thordal Villefrance Marie Kristine Thordal Pedersen Kristine Thordal Petersen Søren Svend Pedersen
Direktion	Søren Svend Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Kannikegade 4-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Søren Pedersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 1.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	1.036.955	1.774.830
1 Personaleomkostninger	-1.023.829	-1.201.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-93.908
Driftsresultat	13.126	479.205
2 Andre finansielle indtægter	61.637	62.763
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.736	-5.429
Resultat før skat	67.027	536.539
Skat af årets resultat	-25.132	-130.460
Årets resultat	41.895	406.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	298.079
Disponeret fra overført resultat	-68.705	0
Disponeret i alt	41.895	406.079

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	14.400	14.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.400	14.400
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000	3.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
	Anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	21.000	21.000
	Varebeholdninger i alt	21.000	21.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.659	482.098
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	359.405	110.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.453.099	1.620.949
	Udskudte skatteaktiver	18.888	22.020
	Periodeafgrænsningsposter	55.013	39.863
	Tilgodehavender i alt	2.235.064	2.274.930
	Likvide beholdninger	1.235.003	1.652.028
	Omsætningsaktiver i alt	3.491.067	3.947.958
	Aktiver i alt	3.508.467	3.965.358

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	2.470.437	2.539.142
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	3.081.037	3.147.142
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.115	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.115	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.262	201.661
	Selskabsskat	22.000	138.842
	Anden gæld	283.053	477.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.315	818.216
	Gældsforpligtelser i alt	427.430	818.216
	Passiver i alt	3.508.467	3.965.358
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	924.275	1.087.844
Pensioner	99.554	113.873
	1.023.829	1.201.717
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	61.637	62.763
	61.637	62.763
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.736	5.429
	7.736	5.429
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019	1.067.997	14.400
Kostpris 31. december 2019	1.067.997	14.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.067.997	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.067.997	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	14.400

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	3.000	3.000
Kostpris 31. december 2019	3.000	3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.000	3.000
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	359.405	110.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	359.405	110.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.539.142	2.241.063
Årets overførte overskud eller underskud	-68.705	298.079
	2.470.437	2.539.142
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	103.400
Udloddet udbytte	-108.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 70. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 65.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 75099010 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
